
REGISTRERINGSTIDENDE 
FOR VARE- OG FÆLLESMÆRKER 

Tidenden udgives af direktøren for patent- og varemærke-
væsenet ,  København,  og indeholder bekendtgørelse  af  regi-  Nr. 13 
strerede varemærker, fællesmærker, kommunevåben og 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 76. årgang 
ændringer i stedfundne registreringer. — Abonnementspri
sen for årgangen er 25 kr.  Abonnement modtages af  al le  1955 
postkontorer. I direktoratet for patent- og varemærkevæse
net ,  København,  sælges enkelte  numre for en pris  af  50 øre 2 .  juni 
for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 

A. Regist rerede mærker.  

Fællesmærker. 

ÆOÆ4Gfå4-Af 

Reg. 1955 nr. 1. Anmeldt den 20. oktober 1954 kl. ll^s af Sig det med 
Blomster, København, og registreret den 2. april 1955 for alle varearter (med 
undtagelse af sæbe, kosmetiske artikler, parfume og teknisk-kemiske præ
parater). Retten til at benytte mærket tilkommer foreningens medlemmer. 

É 
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jfr. vedtægternes § 10, stk. 2. Hvis der gøres indgreb i den ved mærkets 
registrering opnåede eneret, har ethvert medlem ret og pligt til til bestyrelsen 
at indberette krænkelser og misbrug af fællesmærket. Bestyrelsen træffer 
afgørelse om, hvilke sanktioner, der skal bringes i anvendelse i anledning 
af sådanne krænkelser og misbrug, jfr. vedtægternes § 10, stk. 2. Foreningens 
formål er at virke til fremme af blomstersalg pr. distance, hvilket søges 
opnået bl. a. ved foreningsmæssig propaganda. Det er endvidere foreningens 
formål selvstændigt eller i samarbejde med de til enhver tid bestående 
blomsterhandler- og gartnerforretninger at virke til fremme af standens in
teresser, jfr. vedtægternes ^ 2. Berettiget til at optræde på foreningens vegne 
er bestyrelsen. 

Varemærker. 

Reg. 1955 nr. 509. Anmeldt den 18. marts 1948 kl. 1205 af PAI AIM 
Firmaet Emulsion A/S, fabrikation, Juelsminde, og registre-
ret den 2. april 1955 for imprægneringsvædsker og emulsioner eller blandin
ger til imprægnering, især af tekstilvarer, træ og mursten. 

Reg. 1955 nr, 510. Anmeldt den 28. september 1950 kl. 1138 PI FXOL 
af Rohm & Haas Company, fabrikation og handel, Philadel
phia i Pennsylvanien i De Forenede Stater, og registreret den 2. april 1955 for 
syntetiske, organiske forbindelser til brug som tilsætninger til petroleums-
])rodukter og som smøremidler. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet 
Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1955 nr. 511. Anmeldt den 25. januar 1951 kl. 11^5 i  V C ^ I  I  | S j  
af Schiilke & Mayr G. m. b. H., fabrikation og handel, Ham
burg i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 2. april 1955 for 
desinfektionsmidler. Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt 
Patent-Buieau, København. 

Reg. 1955 nr. 512. Anmeldt den 20. juni 1952 kl. ll^" af R AOIMM 
Radium-Gummiwerke m, b. H., fabrikation, Koln-Dellbriick 
i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 2. april 1955 for frisør
arbejder, pyntegenstande, kunstige blomster, badehætter, gummibadesko, 
gummigalocher, af gunnni eller af med gummi imprægnerede tekstilstoffer 
fremstillede strømper, trikotagevarer, krop-, bord- og sengelinned, korsetter, 
kravatter, seler, kajjper, regnslag, barneforklæder, husholdningsforklæder, 
ærmeblade, brystholdere, strømpeholdere, ærmebeskyttere, af gummi frem
stillede svampe, vaskeskindshandsker, frottérbælter, kardæsker, underlag til 
vandfade, servanteforliggere, svampegummi, kunstige lemmer og øjne, senge-, 
bade- og klosetforliggere samt forhæng, husholdningshandsker, hushold
nings- og køkkenredskaber af gummi, tapeter, legetøj, gymnastik- og sports-
apparater af gummi, bolde, dukker, dyr og andre legetøjsfigurer, legetøjs
balloner, dækkener, forhæng, telte og sække af gummiplader eller guni-
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inerede stoffer, lampeskærme, gummerede stoffer i stykvarer, badekars-
indlæg af gummi, svampegummi eller af gummerede eller imprægnerede 
stoffer fremstillede sutter, bideringe, strækkeapparater, pengebakker samt 
forstøvere og bolde hertil. Registreringen angår ikke medicinsk præparerede 
produkter eller varer bestemt til medicinske formål. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Patentagentfirmaet Magnus Jensens Eftf., København. 

Reg. 1955 nr. 513, Anmeldt den 8. juli 1952 kl. 10"i af Société Anonyme, 
Moitessier & Cie., fabrikation, Saigon i Indokina, og registreret den 2. april 
1955 for al slags mælk, konditorivarer, konfekture, chokolade, herunder 
flødechokolade, cacao, sukker, honning og sukkervarer. Mærket er i henhold 
til anmeldelse af 9. juli 1952 registreret i Frankrig, der i varemærkeretlig 
henseende er at betragte som mærkeindehaverens hjemland, idet dokumen
tation herfor foreligger, jfr. Pariserkonventionens art, 6 C. — Som fuldmæg
tig er anmeldt; Civilingeniør Th. Ostenfeld, København. 

Reg. 1955 nr. 514. Anmeldt den 22. november 1952 D l  A T I ^ M I  J M  
kl. 1145 af Mentmore Manufacturing Co. Limited, fa-
l)rikation, London i Storbritannien, og registreret den 2. april 1955 for skrive
redskaber, stifter til pencils, blækhuse, trækpapir, underlag af trækpapir, 
viskelæder, linealer, penneholdere, pennebakker, skrivebordsæt, blyantæsker 
og blækflasker samt dele af disse varer. Registreringen omfatter ikke nogen 
art af metalvarer. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Lehmann 
& Ree, København. 

Reg. 1955 nr. 515. Anmeldt den 6, marts 1953 kl. ll^s |Sj(^RFSAI 
af Aktiebolaget Bofors, fabrikation og handel, Bofors i 
Sverige, og registreret den 2. april 1955 for lægemidler. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 
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Reg. 1955 nr. 516. Anmeldt 
den 1. oktober 1952 kl. 114o af 
Deutsche Gold- und Silber-
Scheideanstalt, vormals Roesa-
ler, fabrikation, Frankfurt a. 
M. i Forbundsrepublikken 
Tyskland, og registreret den 
2. april 1955 for findelt kisel
syre til anvendelse som fylde
middel i gummi og gummi-
erstatningsstoffer, midler til 
fortykkelse af vædsker til olie 
til gelfedtstoffer, midler til 
fortykkelse af vædsker til sy
rer til afbejdsningspastaer, 
midler til fortykkelse af væd
sker til farver og lak, midler 
til fortykkelse af vædsker til kosmetiske og farmaceutiske præparater (som 
f. eks. vand til tandpasta) såvel som til fremstilling af alkoholholdige og 
alkoholfrie drikke. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt 
Patent-Bureau, København. 

aerosiL 

DEGUSSA 

Reg. 1955 nr. 517. Anmeldt den 23. februar 1953 
kl. IQoi af Rheinmetall-Aktiengesellschaft, fabri
kation, Diisseldorf i Forbundsrepublikken Tysk
land, og registreret den 2. april 1955 for belys
nings-, opvarmnings-, koge-, køle-, tørre- og 
ventilationsapparater, vandlednings-, bade- og 
klosetanlæg, rå og delvis bearbejdede uædle me
taller, knivsmedevarer, værktøj, leer, segle, hug-
og stikvåben, nåle, eniaillerede og fortinnede 
varer, jernbaneoverbygningsmateriale, isenkram
varer, kleinsmede- og smedearbejder, låse, beslag, 
trådvarer, blikvarer, ankre, kæder, stålkugler, 
ride- og køreseletøjsbeslag, rustninger, klokker, skøjter, hægter og maller, 
pengeskabe og kasseapparater (metalkasser), maskinmæssigt eller i hånden for
arbejdede formmetaldele, valsede, trukne og støbte byggedele og beholdere, 
maskinstøbegods, sænksmedearbejder, rør, fittings, befordringsmidler til brug 
til lands, i luften og på vandet, automobiler, cykler, dele til køretøjer og til far
tøjer, letmetalflasker, navnlig sømløse til højtkomprimerede luftarter og luft
arter i vædskeform, rednings- og brandslukningsredskaber og -instrumenter, 
fysiske, kemiske, optiske og elektrotekniske apparater, elektroteknisk instal
lationsmateriel, opmålings-, skibsfarts-, veje-, signal-, måle- og kontrolappa
rater, talemaskiner, regnemaskiner, bogholderimaskiner, registrerende kasse
apparater (skrive- og tælleapparater), maskiner til metalbearbejdning, værk
tøjsmaskiner, garverimaskiner, læderbearbejdningsmaskiner, udvekslinger, 
navnlig snekkeudvekslinger, tandhjul, aksler, ledaksler, koblinger, fjedre, 
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ventiler, glidere, rørledninger, forbrændingskraftmaskiner, damptiirbiner, 
dampkedler, ildsteder, kompressorer, blæsere, pumper, gravemaskiner, røre
værker, blandere, henkogningsapparater, stålflasker, husholdningsredskaber, 
transportkærrer og -beholdere, lossebroer og kraner, bægerværker, kæde-
transportører, trugtransportører, ledtransportbånd, pladebåndtræk, transport-, 
blande- og tilførselsapparater til brændsel og andet massegods, hejseværker, 
transportsnekker og -bånd, bureau- og kontorredskaber (undtagen møbler), 
skrivemaskiner, forstikkere til bogføringsmaskiner, skydevåben, legetøj, 
gymnastik- og sportsredskaber, projektiler, — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Civilingeniør M. Gregersen, Holte. 

Reg. 1955 nr. 519. Anmeldt den 3. juni 1953 kl. 12^^ af SARONG 
Sarong Inc., handel, New Haven i Connecticut i De For
enede Stater, og registreret den 2. april 1955 for hofteholdere af elastik og 
stof. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, Køben
havn. 

Reg. 1955 nr. 520. Anmeldt den 28. oktober 1953 kl. 10 af RON^O 
The General Paper & Box Manufacturing Company Limited, 
fabrikation, Treforest Trading Estate, South Wales i Storbritannien, og regi
streret den 2. april 1955 for cigaretpapir. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
Civilingeniør Th. Ostenfeld, København. 

Reg. 1955 nr. 521. Anmeldt den 17. november 1953 QAMAMV^IM 
k l .  1 1 5 8  a f  F a r b e n f a b r i k e n  B a y e r  A k t i e n g e s e l l s c h a f t ,  ^ I I N  
fabrikation og handel, Leverkusen i Forbundsrepublikken Tyskland, og regi
streret den 2. april 1955 for et middel til behandling af lymphogranulomatose. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., Kø
benhavn. 

Reg. 1955 nr. 518. Anmeldt den 9. april 1953 
kl. 1210 af Lemvigh-Miiller & Munck A/S, fabri
kation og handel, København, og registreret den 
2. april 1955 for afløbslukker til vaske og kar. 

SEKTOR 



166 

Reg. 1955 nr. 522. Anmeldt den 29. oktober 1958 kl. ll^s SALE VON 
af N. V. Chemische Fabriek »Andréion«, fabrikation og 
handel, Bodegraven i Holland, og registreret den 2. april 1955 for parfume, 
sæbe til industrielle formål, toiletsæbe, sæbe til husholdningsbrug, barber-
sæbe, -creme, eddike, shampoo, hårfarvemidler, apparater og redskaber til 
permanentbølgning, hårtørreapparater og andre installationer og redskaber 
til frisører, barbermaskiner, kannne, svampe, børster, rekvisitter til manicure 
og pedicure og andre toiletrekvisitter, vaskepræparater, polereapparater, 
kalkfaste syntetiske rense- og fugtemidler til brug i industrien og i hushold
ning, forhalingsmidler for farvestoffer, spindeolie og -fedt, kemiske præpa
rater til brug i læder- og tekstilindustrien og andre hjælpemidler til tekstil
industrien. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & 
Co., København. 

otfilith 
Reg. 1955 nr. 523. Anmeldt den 10. marts 1954 kl. lO^" af Alfred Fischer 

& Co.'s Eftf., handel, København, og registreret den 2. april 1955 for hånd
drevne kontormaskiner, herunder bogholderimaskiner, regnemaskiner, addi-
tionsmaskiner, tælleværker, skrivemaskiner, duplikeringsniaskiner, og andre 
mangfoldiggørelsesmaskiner, checkbeskyttere, konvolutmaskiner, adres-
seringsmaskiner, frankeringsmaskiner, maskiner og apparater til gennem-
hulning af breve, falsemaskiner, gummieringsmaskiner, hæftemaskiner, segl
apparater, kopieringsmaskiner, kopipressere, blyantspidsemaskiner, spole
maskiner til farvebånd, maskiner til åbning af breve, brevvægte, farvebånd, 
farvepuder, portokasser, signeter, kautsjukvalser, kautsjukdug, farver, kon
tormøbler, papir, pap, karton, papir-, pap- og kartonvarer, trykkerifrembrin
gelser, kort, trækpapir, trækkaton, carbonpapir, formularblanketter, farve
stifter, tegnestifter, gummi, lim og klister. 

Reg. 1955 nr. 524. Anmeldt den 26. april 1954 kl. 12*^i af SI  LA  PAL  
Radium Elektrizitats-Gesellschaft m. b. H., fabrikation og 
handel, Wipperfiirth (Rheinland) i Forbundsrepublikken Tyskland, og regi
streret den 2. april 1955 for elektriske glødelamper samt metaltrådslamper 
med at lysspredende lag. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet 
Hofman-Bang & Boutard, København. 
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Reg. 1955 nr. 525. Anmeldt den 17. marts 1954 kl. 12"! af Løgstør Maskin
fabrik ved Mogensen og Madsen, fabrikation og handel, Løgstør, og registre
ret den 2. april 1955 for maskinværktøj, store landbriigsredskaber, ruge
maskiner og kyllingemødre, tærskeværker, transportører, halmrystere, halm-
pakkere og tilbehør dertil, håndværktøj og instrumenter, skærende redskaber, 
gafler og skeer, hug- og stikvåben og barbermaskiner. 

Reg. 1955 nr. 526. Anmeldt den 8. april 1954 kl. 12'>5 af Gonzalez Byass & 
Co. Limited, also trading as Gonzalez Byass y Ca. and as Gonzalez Byass 
& Co., fabrikation og handel, London i Storbritannien, Jerez de la Frontera 
i Spanien og Villa Nova de Gaya i Portugal, og registreret den 2. april 1955 
for vin, spirituosa og likør. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent 
Chas. Hude, København. 

Reg. 1955 nr. 527. Anmeldt den 17. maj 1954 kl. 11^4 af I A^TOL 
Rasmus Hansen A/S, fabrikation og handel, København, og 
registreret den 2. april 1955 for kondenseret mælk. 

GONZALEZ PORT 

SILVER FOX 
SHIPPED BY 

PRODUCE OF 
PORTUGfil 
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CONTR.N2 1391 

Reg. 1955 nr. 528. Anmeldt den 14. april 1954 kl. 1157 af J.Hansen, fabri
kation, Aarhus, og registreret den 2. april 1955 for smelteost. 

A D D I T I V E  C O N T R O L  I G N I T I O N  

Reg. 1955 nr. 529. Anmeldt den 10. maj 1954 kl. ll^o af A/S Dansk Shell, 
fabrikation og handel, København, og registreret den 2. april 1955 for fly
dende brændsel og smøremidler. 
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ET 

Reg. 1955 nr. 530. Anmeldt den 
24. maj 1954 kl. 1152 af Østjydske 
Bryggerier Aktieselskab, fabrika
tion og handel, Aarhus, og registre
ret den 2. april 1955 for lagerøl. 
Mærket er udført i farver. 

I^LHORSENS LAGER Øl i% 
" SKATTEKLASSE I  

SKATTEKLASSt^ 

Reg. 1955 nr. 531. Anmeldt den 10. december 1954 kl. ll^i 
af samme, og registreret den 2. april 1955 for bryggeripro
dukter, herunder mineralvand. 

PAJ  AN AS 

f T  PAINA -  DEN ÆGTE oktober 1954 kl. ll^-^ af samme, og regi
streret den 2. april 1955 for mineralvand og andre bryggeriprodukter. 

Reg. 1955 nr. 533. Anmeldt den 20. 
oktober 1954 kl. ll^e af samme, og regi
streret den 2. april 1955 for mineralvand og andre bryggeriprodukter. 

PAJNA -  DEN ÆGTE 

Reg. 1955 nr. 534. Anmeldt den 18. juni 1954 kl. 1152 i ji "TD AC^I 
af Philips A/S, fabrikation og handel, København, og 
registreret den 2. april 1955 for alle former for bestrålingslamper og bestrå-
lingsapparater. 
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Reg. 1955 nr. 535. Anmeldt den 26. maj 1954 kl. ll>i af MM KIVIX 
C .  V .  T r o u w  &  C o .  v / h  H a n d e l s m a a t s c h a p p i j  T r o u w  &  C o .  1 1 1 - 1 x 1  V I  
N. V., fabrikation, Amsterdam i Holland, og registreret den 2. april 1955 for 
vitaminpræparater til brug for dyr, særlig tilsætningsstoffer til kvægfoder. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1955 nr. 536. Anmeldt den 11. juni 1954 kl. 1152 ^f Qll^ A\/|T 
Bohme Fettchemie G. m. b. H., fabrikation og handel, Diissel-
dorf-Holthausen i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 2. april 
1955 for befugtnings-, vaske- og blegemidler til brug i tekstil- og læderindu
strien. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, Køben
havn. 

Reg. 1955 nr. 537. Anmeldt den 19. juni 1954 kl. ll^i af PX/ANII  
Det Danske Medicinal- & Kemikalie-Kompagni A/S, fabrika
tion, København, og registreret den 2. april 1955 for ethylvanillin til brug for 
chokolade- og sukkervareindustrien. 

Reg. 1955 nr. 538. Anmeldt den 17. december 1954 kl. ll^i 50FITIL 
af samme, og registreret den 2. april 1955 for medicinske og 
farmaceutiske præparater. 

Reg. 1955 nr. 539. Anmeldt den 7. juli 1954 kl. llso af ODTQI AN 
Badische Anilin- & Soda-Fabrik Aktiengesellschaft, fa
brikation og handel, Ludwigshafen a. Rhein i Forbundsrepublikken Tysk
land, og registreret den 2. april 1955 for farvestoffer. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1955 nr. 540. Anmeldt den 20. juli 1954 kl. 12o2 af 
Bergische Stahl-Industrie, fabrikation og handel, Remschied i 
Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 2. april 1955 for rå og 
delvis bearbejdede uædle metaller og disses legeringer (undtagen kobber), 
jern og legeringer heraf, korrosions- og erosionsbestandigt stål og stålvarer, 
maskinbearbejdede eller manuelt bearbejdede form- og fagonmetaldele, ma-
skinstøbegods, skibsankre, ambolte, klokker, valsede og støbte bygnings
dele, skinner og andet metalmateriale til jernbaner og sporveje, kæder, kab
ler, kleinsmedearbejder, metalrør, pengeskabe, stålkugler, hestesko, søm og 
skruer, malm, bygningsmaterialer, naturlige og kunstige sten, cement, kalk, 
mørtel, gips, grus, rør af ler eller cement, vejbygningsmateriale, asfalt, beg 
og bitumen, transportable bygninger, stenmonumenter og skorstene, — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 
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Reg. 1955 nr. 541. Anmeldt den 8. juli 1954 kl. 10 af Kø
benhavns Stillads Co. ved Oluf Niels Christian Jensen, hånd
værk, København, og registreret den 2. april 1955 for stiger 
og stilladser. 

K. S.  K.  

DE 

G U L E  

STIGE
STILLADSER 

A 

Reg. 1955 nr. 542. Anmeldt den 12. juli 1954 
kl. 12 af Crawford Brothers Ltd., fabrikation, 
Manchester i Storbritannien, og registreret den 
2. april 1955 for hørgarn. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Patentbureauet Magnus Jensens Eflf., 
København. 

CRAWFORD BROTHERS Ltd 

Reg. 1955 nr. 543. Anmeldt den 2. au
gust 1954 kl. 10 af A/S Marius Boel, mejeri
virksomhed, Marslev, og registreret den 
2. april 1955 for ost og andre mejeripro
dukter undtagen »Danablu« til eksport. 
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Reg. 1955 nr. 544. Anmeldt den 2. no
vember 1954 kl. 1003 af samme, og regi
streret den 2. april 1955 for ost og andre 
mejeriprodukter. 

Reg. 1955 nr. 545. Anmeldt den 11. august 1954 kl. 1203 af 
Centrotex ceskoslovenskå akciovå spolecnost pro dovoz a 
vyvos textilniho a kozeného zbozi, fabrikation og handel, 
Prag i Tjekoslovakiet, og registreret den 2. april 1955 for 
lommetørklæder. Mærket er i henhold til anmeldelse af 
3. april 1953 registreret i Prag den 27. juni s. å. under nr. 
151142 for ovennævnte vareart. Mærket er udført i farver. 
— Som fuldmægtig er anmeldt : Patentkonsulent Chas. Hude, København. 

Reg. 1955 nr. 546. Anmeldt den 25. august 1954 kl. ll^e af TFpl  OfSj  
E. I. du Pont de Nemours and Company, a corporation of the 
State of Delaware, fabrikation, Wilmington i Delaware i De Forenede Stater, 
og registreret den 2. april 1955 for harpiksholdige formpulvere og udpres-
ningsmaterialer og -genstande (såsom plader, stænger, rør, bånd og tråde) 
fremstillet deraf, vævede og strikkede stoffer, imprægnerede og overtrukne 
glasstoffer og bånd og laminater af overtrukne glasstoffer, harpiksovertræk 
og trådlakker, fibre, tråd, garn og enkelttråde, elektriske og ikke-elektriske 
isolationsmaterialer samt drivremme og transportremme til industribrug. — 
Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., Køben
havn. 

Reg. 1955 nr. 547. Anmeldt den 24. september 1954 pLA"! FERIE 
kl. 11'8 af Les Industries de Luxe, Société Anonyme, fa
brikation og handel, Paris i Frankrig, og registreret den 2. april 1955 for par
fumeriprodukter, sæbe, sminke, skønhedsmidler, æteriske olier, kosmetiske 
produkter, hårlotions, tandplejemidler. Mærket er i henhold til anmeldelse 
af 24. april 1953 registreret i Paris under nr. 427664 i klasse 3 for ovennævnte 
varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-
Bureau, København. 
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Res. 1955 nr, 548. Anmeldt den (i. september F^YRIJPS Fl OTT 
1954 kl. 1145 af S. Dyrup & Co., A/S, fabrikation, i i i  i i 
København, cg registreret den 2. april 1955 for malerfarver og lak. 

Reg.l955 nr 549 Anmeldt den RQULSEN'S CRIMSON 
10. september 19o4 kl. 11-^« af D. T. 
Poulsen's Planteskole og Frøhandel, fabrikation og handel, Kelleriis, Kvist-
gaard. og registreret den 2. april 1955 for roser. 

Reg. 1955 nr. 550. Anmeldt den 
1 (S. september 1954 kl. 10'^ af 
G. Falbe-Hansen A/S, fabrikation 
og handel, Randers, og registre
ret den 2. april 1955 for klæde-
varer og konfektion. 

Reg. 1955 nr. 551. Anmeldt den 20. september 1951^ kl. 
1110 af Chokoladefabrlken Elvirasminde A/S, P. Chr. Pe
tersens Eftf., fabrikation, Aarhus, og registreret den 2. ai)ril 1955 for choko
lade, cacao, konfekture, sukkervarer, marcipan, lakrids, luks, kager og 
biscuits. 

Reg. 1955 nr. 552. Anmeldt den 24. septem
ber 1954  k l .  115"  a f  So lex ,  Soc ié té  & responsab i -  I I  
lité limitée, fabrikation og handel, Neuilly-sur- w 
Seine (Seine) i Frankrig, og registreret den 
2. april 1955 for cykler med hjælpemotor samt 
dele deraf, tilbehør og reservedele dertil, dæk og slanger. Mærket er i hen
hold til anmeldelse af 31. maj 1945 registreret i Seine under nr. 358808 i 
klasse 25 bl. a. for ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: 
F'irmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1955 nr. 553. Anjneldt den 15. oktober 1954 kl. ll^t' 
af Poul Petersen Tobaksfabriker, fabrikation og handel, |  
Horsens, og registreret den 2. april 1955 for shagtobak, 
cigarer, cigarillos og cerutter. Baba 



1 7 4  Registreringstidende for vare- og fællesmærker. 

Reg. 1955 nr. 554. Anineldl den 27. september 1954 kl. lO'^' af Dagny Plum, 
Fabrikation, København, og registreret den 2. april 1955 for vaskemidler. 

Reg. 1955 nr. 555. Amneldt den 13. oktober 1954 PO^TMASTFR 
kl. 1158 af Firmaet Johs. Esmarch's Eftf., handel, Kø
benhavn, og regisli'eret den 2. a})ril 1955 for nanMngsmidler, især mejeripro
dukter og konserves. (Registreringen omfatter ikke mølleriprodukter). 

Reg. 1955 nr. 556. xAnmeldt den 21. oktober 1954 kl. 12'>4 af |[)|OfSj|L 
Chemische Werke Hiils Aktiengesellschaft, fabrikation, Mari 
Kreis Recklinghausen i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 
2. april 1955 for tekstilvaskemidler. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patent
konsulent Chas. Hude, København. 
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Reg. 1955 nr. 557. Anmeldt den 3. januar 1955 kl. 10>2 af 
Herder & Sohn, fabrikation, Solingen-Ohligs i Forbundsrepu
blikken Tyskland, og registreret den 2. april s. å. for knivsniede-
varer. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-
Hang & Boutard, København. 

OlOGENES 

HEMPEL'S WOOD-PRIMER Reg. 1955 nr. 558. An
meldt den 3. januar 1955 kl. 
1201 af J. C. Hempel's Skibsfarve-Fabrik A/S, fabrikation og handel, Køben
havn, og registreret den 2. april s. å. for maling, fernis og lak. 

MODE-REVY 

DEN KORREKTE PÅKLÆDNING 
Reg, 1955 nr. 559, Anmeldt den 3. januar 1955 kl. af W, Mammen, 

bogtrykkeri, Odense, og registreret den 2. april s. å. for et tidsskrift. 

Reg. 1955 nr. 560. Anmeldt den 4. januar 1955 kl. 
10 af De Forenede Jernstøberier A/S, fabrikation, 
København, og registreret den 2. april s. å. for hus
holdningsudstyr i aluminium, rustfrit stål og email-
leret støbejern, armaturer til vand og damj), oliefyr, 
stokere samt kedler. 

Reg. 1955 nr. 561. Anmeldt den 5. januar 1955 kl. 10 af G. f-jPR 
Hjorth & Co., fabrikation og handel, Odense, og registreret 
den 2. april s. å. for herre- og drengekonfektion, såsom arbejdstøj, benklæder 
af uld eller erstatning for uld og benklæder af bomuld, yderbeklædningsgen
stande, såsom jakker, vindjakker og frakker, skjorter, pyjamas og slips. 
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Reg. 1955 nr. 562. Anmeldt den 5. januar 1955 kl. C P I—11 |Vj C 
1 U'i' af La Société Industrielle des Produits Chimiques n MN C 
»Lumer« Sté å r. 1., fabrikation, Paris i Frankrig, og registreret den 2. april 
s. å. for midler til fjernelse af rust fra metaller. Mærket er i henhold til an
meldelse af 5. juli 1951 registreret i Seine under nr. 413317 i klasse 32 for 
ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patentagentfirmaet 
Magnus Jensens Eftf., København. 

Reg. 1955 nr. 563. Anmeldt den 5. januar 1955 kl. 12 af The R A [3 
Kendall Company, a corporation øf the State øf Massachusetts, 
fabrikation, Bøstøn i Massachusetts i De Forenede Stater, og registreret den 
2. april s. å. for trykfølsomme klæbestrimler, herunder sådanne til kirurgisk 
brug samt klæbebandager til anvendelse som kirurgiske forbindinger. — Som 
fuldmægtig er anjneldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

WIG-O-FIEX 
Reg. 1955 nr. 564. Anmeldt den 5. ja

nuar 1955 kl. 12^^ af E. B. Wiggins Oil 
Toøl Company, Inc., a cørpøratiøn øf the 
State øf Califørnia, fabrikation, Løs An
geles i Californien i De Forenede Stater, og registreret den 2. april s. å. for 
koblinger, herunder koblinger til rør og ledninger. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

GREYHOUND-SÅLEN, DER GÅR FREMAD 
Reg. 1955 nr. 565. Anmeldt den 5. januar 1955 kl. 12"^ af Dansk Gummi 

Industri ved A. Duckert, fabrikation, Søborg, og registreret den 2. april s. å. 
for alle varearter (med undtagelse af cykler og cykledele). 

Reg. 1955 nr. 566. Anmeldt den 6. januar 1955 kl. 10 af GRIPEX 
Valdemar Jensen, fabrikation, Vørnæs pr. Svendborg, og regi
streret den 2. april s. å. for selvspærrende tænger og andet værktøj. 

Reg. 1955 nr. 567. Anmeldt den 7. januar 1955 kl. 1155 Fl JTl JRAI 
af AB Ytonghus, fabrikation, Stockholm i Sverige, og re
gistreret den 2. april s. å. for metalplader og metalbånd til beklædning af tage 
og vægge samt andet materiale til lægning og beklædning af tage og gulve, 
vægbeklædningsmateriale, bygningsplader, sten, teglsten og kunststen, nion-
teringsfærdige huse, ovenlysindretninger, gelændere og bjælker. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København. 
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Reg. 1955 nr. 568. Anmeldt den 7. januar 1955 kl. ll^« KASKADE 
af Firmaet J. E. Ohlsens Enke, handel, København, og 
registreret den 2. april s. å. for havebrugs-, landbrugs- og skovbrugsproduk
ter, herunder frugt, frø og blomster. 

Reg. 1955 nr. 569. Anmeldt den 7. januar 1955 kl. 12 af 
Firmaet Ferro-Bet International v/ N. Lorenzen, fabrika
tion og handel, Næstved, og registreret den 2. april s. å. for 
kemisk-tekniske produkter, herunder rustbeskyttelses
midler. 

DET ER RENT! DET ER HVIDT! 

DET ER KLART: DET ER RINSO 
Reg. 1955 nr. 570. Anmeldt den 8. januar 1955 kl, IQis af Sunlight Fabrik

kerne A/S, fabrikation, København, og registreret den 2. april s. å. for hus-
holdningssæbe, rensemidler, stivelse, blånelse, iblødsætningsmidler, vaske
midler, toiletartikler og kosmetiske artikler. 

Reg. 1955 nr. 571. Anmeldt den 8. januar 1955 C^| X/RIKir^FM 
k l .  1 0 3 1  a f  A a g e  D e n m a n ,  g r o s h a n d e l ,  K ø b e n h a v n ,  r x i l N V J C I N  
og registreret den 2. april s. å. for spiralbor, rivaler og andet maskinværktøj. 

Reg. 1955 nr. 572. Anmeldt den 8. januar 1955 kl. Ils« I^OTIMT 
a f  F i r m a e t  H a n s  S c h w a r z k o p f ,  f a b r i k a t i o n ,  H a m b u r g - A l -  I  I  I N  I  
tona i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 2. april s. å. for 
hårtoningsmidler. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, 
Schou & Co., København. 

Reg. 1955 nr. 573. Anmeldt den 12. januar 1955 kl. T D A M Q C T T  
a f  A k t i e b o l a g e t  T r a n s i s t o r ,  f a b r i k a t i o n ,  S t o c k h o l m  r V / A l N O C  I  I  

i Sverige, og registreret den 2. april s. å. for elektro-akustisk apparatur, (her
under radio- og televisionsapparater), grammofoner, elektro-medicinske 
apparater, apparater til omdannelse og akkumulering af elektrisk energi, 
elektriske apparater til brug i hjemmet og i husholdningen samt dele af og 
tilbehør til de forannævnte apparater. — Som fuldmægtig er anmeldt: In
geniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 
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Reg. 1955 nr. 574. Anmeldt den 
8. januar 1955 kl. 12"4 af Mads Eg 
Damgaards fabriker A/S, handel og 
fabrikation, Herning, og registreret 
den 2. april s. å. for tæpper og bolig
tekstiler. 

Reg. 1955 nr. 575. Anmeldt den 10. januar 1955 TAMflTAMIN 
kl. 10 af Ambjørn Lærdal, fabrikation og handel, 
Stavanger i Norge, og registreret den 2. april s. å. for foderstoffer til dyr og 
fodertilsætninger samt levnedsmidler og plantenæringsstoffer. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Danske Oliemøller og Sæbefabrikker, Akts., København. 

FROY VITAMAR 
1955 kl. lO'Ji at samme, og registreret den 2. 
april s. å. for foderstoffer til dyr og fodertilsætninger. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Danske Oliemøller og Sæbefabrikker Akts., København. 

Reg. 1955 nr. 577. Anmeldt den 10. januar 1955 p R 
kl. 12 af Heron Heating Devices Limited, fabri
kation, Newcastle upon Tyne i Storbritannien, og registreret den 2. april s. å. 
for køleapparater. — Som fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-
Bang & Boutard, København. 

Reg. 1955 nr. 578. Anmeldt den 15. januar 1955 kl. lO^o af RET-AN 
Firmaet E. Karnøe & Co., groshandel, Glostrup, og registreret 
den 2. april s. å. for sengeborde. 
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B. Fornyelser ,  udslet te lser ,  overdragelser  m.v.  

F o r n y e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  l o v  n r .  1 0 1  a f  7 .  a p r i l  1 9 3 6  §  9 :  

Reg. 1895 nr. 11, 
Reg. 1905 nr. 130, 134, 137, 142, 
Reg. 1915 nr. 92, 97, 98, 104, 
Reg. 1924 nr. 1231, 
Reg. 1925 nr. 315, 316, 349, 351, 354, 
Reg. 1934 nr. 1225, 
Reg. 1935 nr. 332, 334, 335, 340, 343, 346, 355, 359, 360, 365, 367, 368, 369, 

370, 371, 374, 384, 386, 387, 388, 389, 
Reg. 1944 nr. 1048, 1053, 
Reg. 1945 nr. 253. 

U d s l e t t e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e :  

Reg. 1934 nr. 1219, 1223, 
Reg. 1944 nr. 1033, 1035, 1039, 1044, 1050, 1055, 1056, 1057. 

O v e r d r a g n e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  8 :  

Reg. 1909 nr. 468 fra Ministeriet for handel, industri og søfart, København, 
til Glucksklee Milchgesellschaft m. b. H., Hamburg i Forbunds
republikken Tyskland, 

Reg. 1921 nr. 894 fra Thorvald Frode Jørgensen Ferlov og Svend Viggo Be-
_ rendt, København, til I/S Columbustryk v/ Ferlov, Kiær & Cold, 

København, 
Reg. 1934 nr. 491 og reg. 1953 nr. 936 fra Axel Vilhelm Hansen, København, 

til Chr. Jensen & Co. Skotøjsfabrik Akts., København, 
Reg. 1935 nr. 135 fra Firmaet la Venna v/ A. Sandersen & Co., København, 

til La Venna A/S (Hygiejnisk Varemagasin A/S), København, 
Reg. 1936 nr. 149 fra Aktieselskabet Fabriken »Tip-Top« i Likvidation, 

København, til Fredericia Margarinefabrik A/S, Fredericia, 
Reg. 1940 nr. 254 og reg. 1945 nr. 292 fra Østrup-Jeppesens Chokolade- & 

Dragéefabrik, København, til Østrup-Jeppesens Chokolade- & 
Dragéefabrik A/S, København, 

Reg. 1940 nr. 254 og reg. 1945 nr. 292 fra Østrup-Jeppesen Chokolade- & 
Dragéefabrik A/S, København, til Østrup-Jeppesen Chokolade-
& Dragéefabrik A/S (Toms Fabrikker A/S), København, 

Reg. 1944 nr. 744, nr. 745, nr. 746, nr. 747, nr. 748, nr. 749, nr. 750, nr. 751, 
nr. 752, nr. 753, nr. 754 og nr. 755 fra Alfred Th. Øberg A/S, Kø
benhavn, til Vereinigte Altenburger und Stralsunder Spielkarten-
Fabriken Aktiengesellschaft, Stuttgart i Forbundsrepublikken 
Tyskland, 

Reg. 1952 nr. 564, nr. 565 og nr. 846 fra Aktieselskabet Metalock, Køben
havn, til Svenska Metalock Aktiebolag, Goteborg i Sverige. 

O v e r d r a g n e  e r  i  m e d f ø r  a f  h a n d e l s m i n i s t e r i e t s  m e d d e l e l s e  a f  3 1 .  m a r t s  
1953 vedrørende konfiskerede tidligere tyskejede varemærker, 
jfr. registreringstidende nr. 12 af 16. april 1953: 

Reg. 1925 nr. 65 til Harzer Hosentrager- und Gurtelfabrik Gerhard Hohn, 
Goslar i Forbundsrepublikken Tyskland, 
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Reg. 1936 nr. 929 til Georg und Karl Ludwig Schmitt'sches Weingut, Nier-
stein/Rh. i Forbundsrepublikken Tyskland, 

Reg. 1941 nr. 354 til Knapsack-Griesheim Aktiengesellschaft, Knapsack bei 
Koln i Forbundsrepublikken Tyskland. 

Æ n d r i n g  af navn; 

Reg. 1920 nr. 342 fra Société Anonyme des Anciens Etablissements Hotch-
kiss & Cie, Saint Denis i Frankrig, til Société Hotchkiss-Delahaye, 
Paris i Frankrig, 

Reg. 1936 nr. 149 fra A/S Fabriken »Tip-Top«, København, til Aktieselska
bet Fabriken »Tip-Top« i Likvidation, København, 

Reg. 1946 nr. 154 og reg. 1953 nr. 842 og nr. 1467 fra N.V. Stoomspinnerijen 
en -Weverijen voorheen S. J. Spanjaard, Borne i Holland, til 
Spanjaard N.V., Borne i Holland. 

S o m  f u l d m æ g t i g  er anmeldt: 

For reg. 1909 nr. 468 (Gliicksklee Milchgesellschaft m. b. H., Hamburg i For
bundsrepublikken Tyskland): Dansk Patent Kontor A/S, Køben
havn, 

F'or reg. 1925 nr. 65 (Harzer Hosentrager- und Giirtelfabrik Gerhard Hohn, 
Goslar i Forbundsrepublikken Tyskland): Patentkonsulent Chas. 
Hude, København, 

For reg. 1935 nr. 682 (J. A. Crabtree and Company, Limited, Walsall i Eng
land): Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København, 

For reg. 1936 nr. 929 (Georg und Karl Ludwig Schmitt'sches Weingut, Nier-
stein/Rh. i Forbundsrepublikken Tyskland): Dansk Patent Kon
tor A/S, København, 

For reg. 1941 nr. 354 (Knapsack-Griesheim Aktiengesellschaft, Knapsack 
bei Koln i Forbundsrepublikken Tyskland): Ingeniørfirmaet 
Budde, Schou & Co., København, 

For reg. 1944 nr. 744, nr. 745, nr. 746, nr. 747, nr. 748, nr. 749, nr. 750, nr. 751, 
nr. 752, nr. 753, nr. 754 og nr. 755 (Vereinigte Altenburger und 
Stralsunder Spielkarten-Fabriken Aktiengesellschaft, Stuttgart i 
Forbundsrepublikken Tyskland): Grosserer Alfred Th. Øberg, 
København, 

For reg. 1952 nr. 564, nr. 565 og nr. 846 (Svenska Metalock Aktiebolag, 
Goteborg i Sverige): Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., Kø
benhavn, 

For reg. 1953 nr. 842 og nr. 1467 (Spanjaard N.V., Borne i Holland): Fir
maet Internationalt Patent-Bureau, København. 

B e g r æ n s n i n g  af varefortegnelsen: 

Reg. 1954 nr. 881. På mærkeindehaverens begæring af 14. marts 1955 er 
registreringen begrænset til kun at angå: Antibiotika og præpa
rater indeholdende antibiotika (med undtagelse af hormoner). 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A-S, Kbhvn. 


